
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28, 

18-525 Turośl: 

 

1. Anna Maria Banach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krusza 

2. Paulina Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ptaki 

3. Dawid Gleba, zgłoszony przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Turośl 

4. Iwona Kuliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieciory 

5. Marek Podsiad, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Zabiele 

6. Grażyna Rolka, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Turośl 

7. Agnieszka Serowik, zgłoszona przez KWW MARCIN CHARUBIN, zam. Ptaki 

8. Teresa Elżbieta Trzcińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cieloszka 

9. Natalia Wiszowata, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Trzcińskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Jana Pawła II 28, 

18-525 Turośl: 

 

1. Natalia Chaberek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Turośl 

2. Adam Charubin, zgłoszony przez KWW MARCIN CHARUBIN, zam. Cieloszka 

3. Agata Fidura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

4. Zuzanna Góralczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Potasie 

5. Izabela Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ CHARUBIN, 

zam. Charubin 

6. Joanna Lemańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieloszka 

7. Natalia Parciak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Turośl 

8. Iwona Siwik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Turośl 

9. Julia Zawalich, zgłoszona przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Charubin 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Ptaki 27, 18-525 Turośl: 

 

1. Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

KOLNO, zam. Turośl 

2. Przemysław Janusz Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ptaki 

3. Martyna Parda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krusza 

4. Iwona Maria Piekarska, zgłoszona przez KWW PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ CHARUBIN, 

zam. Charubiny 

5. Urszula Prusinowska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Ptaki 

6. Kinga Serowik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Turośl 

7. Maria Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Popiołki 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki, Leman 48, 18-525 Turośl: 

 

1. Piotr Andrzejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ptaki 

2. Marlena Banach, zgłoszona przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Nowa Ruda 

3. Urszula Dziczek, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Leman 

4. Agnieszka Gleba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Turośl 

5. Sandra Gleba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Łacha 

6. Filip Kozioł, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Łacha 

7. Urszula Zawrotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łacha 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Ksebkach, Ksebki 38, 18-525 Turośl: 

 

1. Martyna Chaberek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turośl 

2. Mariusz Charubin, zgłoszony przez KWW MARCIN CHARUBIN, zam. Cieloszka 

3. Agnieszka Mikulska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Turośl 

4. Kornelia Niedbała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieciory 

5. Aleksander Pieloch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieciory 

6. Edyta Wiktoria Siwik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Wanacja 

7. Jolanta Ewa Żyjewska, zgłoszona przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Charubin 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Turośl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łasze, Łacha 96, 18-525 Turośl: 

 

1. Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Cieciory 

2. Ewelina Justyna Masiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zabiele 

3. Marta Peryt, zgłoszona przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Charubin 

4. Wiesława Pieklik, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Łacha 

5. Mateusz Potaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łacha 

6. Dawid Śmigiel, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łacha 

7. Małgorzata Zawalich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turośl 

 

 


